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 AI DOCENTI SCUOLA SECONDARIA 
AL PERSONALE DI SEGRETERIA 

AI COLLABORATORI SCOLASTICI 
OGGETTO: CONSIGLI DI CLASSE 

I consigli di classe sono convocati per discutere i seguenti punti all’ordine del giorno: 
 
Odg: 

1. Proposte adozioni dei libri di testo ed eventuali sperimentazioni; testi facilitati o testi 

alternativi per alunni con disabilità 

2. Verifica progetto educativo didattico della classe 

3. Monitoraggio risultati interventi per ciascun alunno 

4. Confronto valutazione singoli alunni 

5. Verifica progetti compreso quello interdisciplinare e viaggi di istruzione 

6. Organizzazione attività fine anno 

 

Per la classe terza: 

situazione delle classe in vista dell’esame 

prove differenziate 

 

 
 
In caso di assenza, il coordinatore è formalmente delegato a sostituire il dirigente scolastico. 
Per gli ultimi 15 minuti è prevista la presenza dei rappresentanti dei genitori 
Si riporta il prospetto delle convocazioni. Qualche variazione rispetto al piano annuale delle attività si è resa 
necessaria per svolgimento del PON. 
 

7/5/18  

14.15-15.10: IIIA  
15.10-16.05: IIIE 
16.05-17.00: IIA  
17.00-17.55: IA  
 

 

8/5/18  14.15-15.10: IIIB   
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15.10-16.05: IB  
16.05-17.00: IC 

9/5/18  

14.15-15.10: IIIC  
15.10-16.05: IIID  
16.05-17.00: IID  
17.00-17.55: IF 

 

10/05/18  

14.15-15.10: ID  
15.10-16.05: IE  
16.05-17.00:IIC  
17.00.17.55: IIB 

 

 
 

Il dirigente scolastico 

 
  

   

  

   

 
 
 
 


